
طرح اتوپلاس
(ویژه بیمه بدنه)

کارت اتوپلاس



آیا بیمه نامه بدنه همه شرکت هاى بیمه شبیه به هم است؟

آیا می شود با دریافت خسارت بیمه بدنه، تخفیفات عدم خسارت
را از دست نداد؟

آیا خدمات بیمه بدنه می تواند شامل خدمات «ویژه و خاص» هـم
باشد؟

آیا بیمه نامه بدنه اى داریم که «بدون دریافت وجه اضافى»، خدمات 
ویژه امدادي مثل حمل خودروي معیوب (نقص فنی یا حادثه رانندگی)، 

مشاوره تلفنی  و... را ارائه دهد؟



الزام قانونى و توسعه فرهنگ بیمه باعث شده تا «بیمه شخص ثالث» به شکل گسترده اى در کشور توسعه یابد. اما 
هر بار که از بیمه شخص ثالث خود استفاده می کنید سؤال دیگرى مطرح می شود که خسارت وارد شده به خودروى 
«خودتان» چگونه باید جبران شود؟ پس، اگر بیمه شخص ثالث دارید یعنى این باور را دارید که ممکن است روزى 
از آن استفاده کنید. آن روز احتمالاً به «بیمه بدنه» براى جبران خسارت هاى وارد شده به خودروى خودتان هم 
نیاز خواهید داشت. علاوه بر این موارد، خطر سرقت، آتش سوزى خودرو و ... نیز وجود دارد که ضرورت استفاده از 

«بیمه بدنه» را افزایش می دهد.
ما در شرکت بیمه نوین اعتقاد داریم با وجود کلیه مزایایى که خودرو براى افراد به همراه دارد، همواره دغدغه بروز 
خسارت به ویژه بازسازي خودرو و برگرداندن آن به حالت قبل از تصادف و همچنین جبران هزینه هاى ناشى از این 
تصادفات وجود داشته و دارد و مالکان خودرو را به زحمت می اندازد، به ویژه که این روزها با توجه به قیمت بالاي 
خودرو، این موضوع از اهمیت بیشتري در مقایسه با گذشته برخوردار می باشد. به همین دلیل در بیمه بدنه پوشش 

هاى جدید و دقیقاً بر اساس نیاز شما طراحى کرده ایم.
اگر شما هم بر این باورید که با توجه به افزایش خطر برخورد و تصادفات رانندگى، هیچکس نمی تواند مطمئن باشد 
از لحظه شروع رانندگی تا رسیدن به مقصد از خطر تصادف در امان خواهد بود، پس تا انتهاى این توضیحات را حتما 

بخوانید.



چرا باید بیمه بدنه بخریم؟

به طور کلی بیمه بدنه، خسارات وارد شده به خـودرو شمـا در اثر وقوع خطراتى از قبیل آتش سـوزي، صاعـقه، 
انفجار، تصادفات (کلى و جزئى) و سرقت کلی را جبران می کند.

علاوه بر موارد فوق، شما می توانید با خرید پوشش هاى اضافـى، خطـرات و خسـارات زیر را هـم در بیمـه بدنه 
پوشش دهید:

   خسارات ناشى از حوادث طبیعى
   خسارات ناشى از شکست شیشه به تنهایى

   هزینه ایاب و ذهاب
   خسارات ناشى از افت قیمت وسیله نقلیه به علت وقوع حادثه

   خسارات ناشى از سرقت درجاى قطعات وسیله نقلیه
   خسارات ناشى از تاثیر مواد شیمیایى

   نوسانات قیمت



چرا باید بیمه بدنه «بیمه نوین» را بخریم؟

علاوه بر تمام خدمات و پوشش هایی که یک بیمه نامه بدنه عادي دارد که قبلاً به آن اشاره شد، به 4 دلیل منحصر 
به فرد به شرح زیر که در بیمه نامه هاى سایر شرکت هاى بیمه وجود ندارد، ما به شما توصیه می کنیم که بیمه 

بدنه بیمه نوین را براى خودروي خود خریداري کنید:
1. اگر فکر می کنید ممکن است در حین رانندگى یا در زمان اضطرار (حوادث رانندگی و نقص فنی)، نیاز به 
دریافت خدمات امدادى داشته باشید که جزء پوشش هاى بیمه نامه بدنه رایج نیست و بایستى مبالغ جداگانه اى 
را براى دریافت خدمات امدادى هزینه کنید، این بیمه نامه در این شرایط به شما خدمات خوبى را ارائه خواهد داد.
2. اگر پیش بینى می کنید خودروي شما به دلایلى مثل نقص فنی، پنچرى و یا ... از حرکت باز خواهد ماند، این 

بیمه نامه در این شرایط به شما خدمات خوبى را ارائه خواهد داد.
3. اگر فکر می کنید به دلیل حادثه و توقف خودروي تان جهت تعمیر و عقب افتادن از کارهاى روزمره، مجبور به 
پرداخت هزینه هایى مانند هزینه آژانس خواهید شد، این بیمه نامه در این شرایط به شما خدمات خوبى را ارائه 

خواهد داد.
4. و مهم تر از همه اینکه اگر در استفاده از بیمه نامه بدنه خود همواره نگران از بین رفتن تخفیف عدم خسارت 

هستید، این بیمه نامه در این شرایط به شما خدمات خوبى را ارائه خواهد داد.

جزییات این خدمت منحصربه فرد را در ادامه بخوانید.



طرح اتوپلاس چیست؟

1. طرح اتوپلاس پلاتینی

این طرح براي بیمه گذاران داراي خودرو هاي با ارزش20 میلیارد ریال و بیشتر، طراحی شده است.

* خدمات ویژه بیمه نوین به صورت رایگان

    اختصاص تخفیفی معادل تخفیف عدم خسارت سنواتى سال گذشته، در صورت دریافت یک بار خسارت
    به میزان کمتر از دو برابر حق بیمه پرداختى و تمایل بیمه گذار به تمدید بیمه نامه نزد شرکت بیمه نوین
    عدم الزام بیمه گذار به مراجعه حضورى به شرکت بیمه نوین جهت استفاده از مزایاى بیمه بدنه در زمان

    وقوع حادثه منجر به خسارت
    مراجعه کارشناس بیمه نوین به محل مورد درخواست بیمه گذار جهت تشکیل پرونده خسارت

    مراجعه کارشناس ارزیاب خسارت خودرو بیمه نوین به تعمیرگاه جهت ارزیابى خسارت
    پرداخت هزینه نگهدارى خودرو در پارکینگ عمومى در صورت وقوع حادثه (به مدت 30 روز)

    پرداخت هزینه ایاب و ذهاب ویژه در صورت وقوع حادثه (به مدت 30 روز)
    سیستم پاسخگویى شبانه روزى

بیمه نوین علاوه بر ارائه پوشش هاى رایج در یک بیمه نامه بدنه، به عنوان اولین شرکت در کشور مزایاى ویژه و 
سودمندي را در حوزه خدمات بیمه اى و خدمات امدادى به صورت رایگان به منظور ایجاد آسودگى خاطر مشتریان 
اتوپلاس در دو سطح "پلاتینی" و  ارائه می نماید. طرح  گرانقدر در طرح نوینى تحت عنوان «طرح اتوپلاس»، 
"طلایی" که هر یک داراي خدمات ویژه اى به صورت رایگان در دو بخش بیمه اى و امدادى می باشد به مشتریان 

داراى خودروهاى سواري با کاربري شخصی، دولتی و اداري، ارائه می گردد:



* خدمات ویژه امداد خودرو به صورت رایگان

خدمات ارائه شده در ردیف هاي 1 و 2 و 3 جدول فوق، به ازاي هر حادثه و در طول شبانه روز، فقط یک بار ارائه می شود.•
مدت اعتبار این خدمات به مدت یک سال از تاریخ شروع بیمه نامه بدنه اتومبیل می باشد.•

اعزام امدادگر شبانه  روزي (ایاب و ذهاب) 

آماده سازي و حمل خودرو در شهر (نزدیک ترین تعمیرگاه مجاز)  

آماده سازي و حمل خودرو در جاده (نزدیک ترین شهر و تعمیرگاه مجاز) 

تعویض لاستیک پنچر 

باتري کمکی

انتقال سرنشین خودرو معیوب در جاده تا اولین شهر

مشاوره تلفنی
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2. طرح اتوپلاس طلایی

این طرح براي بیمه گذاران داراي خودروهاي با ارزش کمتر از20 میلیارد ریال، طراحی شده است.

* خدمات ویژه بیمه نوین به صورت رایگان

* خدمات ویژه امداد خودرو به صورت رایگان

   اختصاص تخفیفی معادل تخفیف عدم خسارت سنواتى سال گذشته، در صورت دریافت یک بار خسارت به 
میزان کمتر از دو برابر حق بیمه پرداختى و تمایل بیمه گذار به تمدید بیمه نامه نزد شرکت بیمه نوین

خدمات ارائه شده در ردیف هاي 1 و 2 و 3 جدول فوق، به ازاي هر حادثه و در طول شبانه روز، فقط یک بار ارائه می شود.•
مدت اعتبار این خدمات به مدت یک سال از تاریخ شروع بیمه نامه بدنه اتومبیل می باشد.•
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چگونه می توانم از جزئیات خدمات امدادي قابل ارائه در طرح اتوپلاس، مطلع شوم؟

جهت اطلاع از جزئیات خدمات امدادي به تفکیک "طرح اتوپلاس پلاتینی" و "طرح اتوپلاس طلایی"، تعداد دفعات 
ارائه خدمات رایگان، شماره تماس امدادي و ... می توانید با اسکن QR کدهایی که تحت عنوان "کارت اتوپلاس" 

در بخش هاي زیر وجود دارد، از کلیه موارد فوق، اطلاع حاصل فرمائید:
    QR کد در گوشه سمت چپ و بالاي فرم بیمه نامه بدنه تحت عنوان "کارت اتوپلاس"
    QR کد در بخش انتهایی شرایط عمومی بیمه نامه بدنه تحت عنوان "کارت اتوپلاس"

    QR کد روي جلد بروشور طرح اتوپلاس (ویژه بیمه نامه بدنه) تحت عنوان "کارت اتوپلاس"

در صورت نیاز به خدمات امدادي با  چه شماره اي می بایست تماس بگیرم؟

در صورت نیاز به دریافت خدمات امدادي شما می توانید به روش هاي زیر، اقدام نمائید:

1.تماس تلفنی با مرکز تماس امداد خودرو ایران با شماره هاي 1431 و 096440
2.ثبت درخواست در اپلیکیشن "بسپر" از طریق لینک 

 

 

 

https://bespor.com/bespor-download



 

 

 



 •

 

 

 



 •

 

 

 

•

•

•

•

www.novininsurance.com •

O
T-

C
A

-1
4-

03

https://novininsurance.com/


